
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
Tell Deubach 2   Eintracht Autenried 1 1025:1037

Bestler Rudolf 345
Siegner Manuel 340
Walz Andreas 340

Reiser Dieter 359
Kempter Harald 342
Frey Johann 336

BSG Offingen 4   Edelweiß Harthausen 1 1057:1036
Ferner Dennis 361
Pfäffle Manuela 350
E Hummel Emily 346

Lippe Christian 352
Ertle Maria-Anna 348
Hirsch Martin 336

Tabelle

  1. BSG Offingen 4   2 : 0   Punkte 1057  Ringe Schnitt:    1057,00
  2. Frisch-Auf Rettenbach 1   2 : 0   Punkte 1027  Ringe Schnitt:    1027,00
  3. Edelweiß Harthausen 1   2 : 2   Punkte 2078  Ringe Schnitt:    1039,00
  4. Eintracht Autenried 1   2 : 2   Punkte 2059  Ringe Schnitt:    1030,00
  5. Tell Deubach 2   0 : 4   Punkte 2040  Ringe Schnitt:    1020,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Ferner Dennis BSG Offingen 4 361 Ringe
  2. Reiser Dieter Eintracht Autenried 1 359 Ringe
  3. Lippe Christian Edelweiß Harthausen 1 352 Ringe
  4. Pfäffle Manuela BSG Offingen 4 350 Ringe
  5. Ertle Maria-Anna Edelweiß Harthausen 1 348 Ringe
  6. Hummel Emily BSG Offingen 4 346 Ringe
  7. Bestler Rudolf Tell Deubach 2 345 Ringe
  8. Kempter Harald Eintracht Autenried 1 342 Ringe
  9. Siegner Manuel Tell Deubach 2 340 Ringe
10. Walz Andreas Tell Deubach 2 340 Ringe
11. Frey Johann Eintracht Autenried 1 336 Ringe
12. Hirsch Martin Edelweiß Harthausen 1 336 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2019 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70708351 Ferner Dennis 17 BSG Offingen 4 1 361 361.00

2 70701561 Reiser Dieter 42 Eintracht Autenried 1 2 360-359 359.50

3 70707498 Pfäffle Manuela 51 BSG Offingen 4 1 350 350.00

4 70700949 Strobel Peter 52 Edelweiß Harthausen 1 1 349 349.00

5 70707294 Lippe Christian 30 Edelweiß Harthausen 1 2 345-352 348.50

6 70700907 Ertle Maria-Anna 60 Edelweiß Harthausen 1 2 348-348 348.00

7 70700318 Gebert Klaus 53 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 346 346.00

8 70708552 Hummel Emily 33 BSG Offingen 4 1 346 346.00

9 70707767 Walz Andreas 27 Tell Deubach 2 2 343-340 341.50

10 70701830 Birk Christine 52 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 341 341.00

11 70701832 Müller Ulrich 49 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 340 340.00

12 70708676 Imminger Christian 20 BSG Offingen 4 1 340 340.00

13 70700575 Siegner Manuel 21 Tell Deubach 2 1 340 340.00

14 70700573 Bestler Rudolf 21 Tell Deubach 2 2 333-345 339.00

15 70701859 Brenner Andrea 43 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 338 338.00

16 70701551 Kempter Harald 38 Eintracht Autenried 1 2 332-342 337.00

17 70700950 Strobel Peter 72 Edelweiß Harthausen 1 1 335 335.00

18 70700920 Hirsch Martin 51 Edelweiß Harthausen 1 2 336-333 334.50

19 70700163 Frey Johann 57 Eintracht Autenried 1 2 330-336 333.00

20 70705249 Baumeister Thomas 37 Tell Deubach 2 2 339-319 329.00

21 70701563 Frey Hildegard 48 Eintracht Autenried 1 2 331-320 325.50

22 70708551 Erhard Benedikt 15 BSG Offingen 4 1 317 317.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70708350 Pfäffle Lukas 14 BSG Offingen 4 1 304 304.00

24 70701483 Kempter Kerstin 35 Eintracht Autenried 1 1 301 301.00

25 70701995 Spengler Hermann 45 Tell Deubach 2 1 297 297.00
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